RASPORED ISPITA ZA SKOLSKU 2013/14. godinu

MASTER AKADEMSKE STUDIJE BIOLOGIJE | EKOLOGIJE

I godina
Avgustovski rok Septembarski Oktobarski
(20. 08-29. 08 (03.09-17.09) (22.09-30.09)
. qkt_ifni Test Usmeni ispit Pr f’kt.itcvni Test Usmeni ispit 1 V.C’ktffn ] Test Usmeni ispit
ISpt datum/vreme datum/vreme ISpt datum/vreme | datum/vreme ISpt datum/vreme | datum/vreme
datum/vreme datum/vreme datum/vreme

EKOTOKSIKOLOGIIA 26.08./10n | 27.08./10h 04.09./10h | 10.09./10h 23.09./10h | 29.09./10h
prof. dr Branka Ognjanovi¢
BIODIVERZITET | KONZERVACIONA
BIOLOGIJA 27.08./9h 27.08./11h 12.09./9h 12.09./11h | 29.09./9h 29.09./11h
doc. Dr Mirjana Stojanovié¢
KONZERVACIONA BIOLOGIJA | ZASTITA
BIODIVERZITETA 25.08/10h 25.08/10h 17.09/10h 17.09/10h | 30.09/10h 30.09/10h
prof. dr Vladica Simi¢
BIOLOGIJA éOVEKA 12.09./11.3 12.09./12.3 26.09./11.3 26.09/12.3
doc. dr Snezana Markovi¢ 29.08./11.30 | 29.08./12.30 0 0 0 0
METODIKA NASTAVE BIOLOGIJE 25.08./9h 12.09./9h 29.09./9h
Doc. dr Darko Grujici¢
PSIHOLOGIJA
Prof.Vojko Radomirovi¢
PEDAGOGIJA
Prof. dr Radmila Nikoli¢
EVOLUCIONA BIOLOGIJA 20.08/9h | 29.08./9h 05.09./9n | 05.09./9h 26.09./9h | 26.09./9h
Prof. dr Snezana Stani¢
EVOLUCIONA BIOLOGIJA 28.08./10h 28.08./12h | 04.09./9h 04.09./11h | 23.09./9h 23.09./11h
Doc. dr Darko Grujici¢
BIOGEOGRAFIJA
Doc. dr Snezana PeSi¢, doc. dr Milan Stankovié¢ 2o 17.09./9h SU
ISTORLJA | FILOZOFIJA BIOLOGIJE 25.08/12h | 28.08./11h 03.09./12h | 09.09./10h 22.09./12h | 28.09./10h
Prof. dr Andra$ Stajn
SKOLSKI OGLEDI U NASTAVI BIOLOGIJE 01.09./14h 01.09./16h | 08.09./9h 08.09./11h | 22.09./9h 22.09./11h
Doc. dr Nevena Djukié
CITOGENETIKA A el 29.08./90 | 48 49 son 09.09./9h | 23.09./9h 24.09./9h
Prof. dr Olivera Djordjevié¢




SINEKOLOGIJA
Doc. dr Snezana Pesi¢, doc. dr Milan Stankovié¢

29.08./9h

OBNOVA I UNAPREDENJE EKOSISTEMA
Prof. dr Aleksandar Ostoji¢

27.08/10h

12.09/10h

28.09/10h

PEDOFAUNA
Doc. dr Mirjana Petrovi¢-Stojanovi¢

27.08./9h

27.08./11h

12.09./9h

12.09./11h

29.09./9h

29.09./11h

MONITORING | BIOINDIKACIJA VODENIH
EKOSISISTEMA

Prof. dr Vladica Simic¢ i

Prof. dr SneZana Simi¢

22.08/10h

22.08./10h

17.09./10
h

17.09./10h

30.09./10
h

30.09./10h

BIOSTATISTIKA
Doc. dr Sladjana Dimitrijevi¢

NORME U ZASTITI ZIVOTNE SREDINE
Prof. dr Zoran Matovié

29.08./10h

Po dogovoru

15.09./10h

Po
dogovoru

30.09./10h

Po
dogovoru
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PRIRODNI RESURSI I ZASTITA
prof. dr Branka Ognjanovi¢

26.08./10h

29.08./12h

04.09./10h

09.09./10h

23.09./10h

28.09./10h

PROCENA UTICAJA NA ZIVOTNU SREDINU
prof. dr Snezana Simi¢

25.08/10h

25.08/12h

15.09/10h

15.09/12h

30.09/10h

30.09/12h

MONITORING I BIOINDIKACIJA KOPNENIH
EKOSISTEMA
doc. dr Mirjana Stojanovi¢-Petrovié

ENDEMICNA FLORA I VEGETACIJA
prof. dr Marina Topuzovié

29.08./10h

29.08./12h

11.09./10h

12.09./10h

25.09./10h

26.09./10h

FIZIOLOGIJAVPONAéANJA
Prof. dr Andras Stajn

26.08./10h

27.08./10h

04.09./12h

10.09./10h

23.09./10h

29.09./10h

IZOLOVANJE I IDENTIFIKACIJA
PRIRODNIH PROIZ.
prof. dr Slobodan Sukdolak

NACIONALNI PARKOVI | ZASTICENA
PODRUCJA SRBIJE

prof. Aleksandar ostoji¢

doc. dr Gorica Djeli¢

26.08./10h

08.09./10h

22.09./10h

BOTANICKI PRAKTIKUM
doc. dr Gorica Djeli¢

28.08./12h

11.09./12h

25.09./13h

FITOHEMIJA
doc. dr Nevena Dukié

01.09./9h

01.09./11h

12.09./9n

12.09./11h

24.09./9h

24.09./11h

RAZVOJINA PSIHOLOGIJA
Prof.Vojko Radomirovi¢

HEMATOLOGIJA
doc. dr Snezana Markovié¢

METODE U ENTOMOLOGIJI
doc. dr Bela Blesi¢

ANDRAGOGIJA
Prof. dr Radmila Nikoli¢

RADIJACIONA FIZIKA
doc. dr Dragana Krsti¢
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